CÂMARA MUNICIPAL DE

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

lllllllll li lllllllllllllll llll llll li
PROTOCOLO GERAL 3236/2020
Data: 3010912020 - Horário: 09:30

Loglslallvo - REQ 2074.12020

GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI - PODEMOS
Exmº. Sr°.
Moacir Gregolin
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

1
. APROVA D O

REQUERIMENTO Nº 2074/2020 Dilta.3º1.~ ·oê>.'.X)

l' Ass•~;t•··? L . ..:0 --·­
rAil:.:;!. .'.'.i:-.:~. i:.\;(; í.R.:,\.'f'f' ...._.._ __ ~ -·--------__... __

Requer à Copel para que providencie com urgência
a remoção e a recolocação padrão dos postes que
estão no meio fio da Rua Castelo Branco em frente
ao imóvel número 364, no Bairro Alvorada.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Copel - Companhia Paranaense
de Eletricidade (Avenida Tupi, 3636 - Baixada - Pato Branco - PR ), solicitando para que
providencie com urgência a remoção e a recolocação padrão dos postes da Rua Castelo
Branco em frente ao imóvel número 364, no Bairro Alvorada.

A solicitação é dos moradores que alegam que estes postes estão fora do
padrão de colocação, os mesmos deveria estar em cima da calçada e não no meio fio da
rua conforme foto anexa, pedimos para que seja feita uma averiguação nesta rua pois,
segundo informações há mais que um poste fora de padrão de colocação.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 30 de setembro de 2020.

~ ~ v;(;;L?-·
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
(81http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br

Cãmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 323612020
Data: 30109/2020 - Horário: 09:30

Loglslallvo - REQ 207412020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Pa raná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
!Blhttp://www.patobranco.pr.leg .br/ vere adormaccari@patobranco.pr.leg.br